Quien ama las sinceridades de corazon por la gracia de sus labios tendrá por amigo al rey. Prov. cap. xxii, v. 11.

Segun el juez del pueblo, así son sus ministros. Ecol. cap. x, v. 2. Prov. cap. xxix, v. 12.

**MINISTRO: SACERDOTE, ECLESIASTICO PRELADO.** La bondad de Dios se sirve hasta de las obras de sus malos ministros. —Muchos me dirán en aquél dia: Señor, Señor, ¿pues no profetizamos en tu nombre, y en tu nombre lanzamos demonios, y en tu nombre hicimos muchos milagros? Mat. cap. vii, v. 22.

Y le respondió Juan diciendo: maestro, hemos visto á uno que lanzaba demonios en tu nombre, que no nos sigue y se lo vedamos. Marc. cap. ix, v. 37. Luc. cap. ix, v. 49.

**MINISTROS:** Sobre la cátedra de Moisés se sentaron los escribas y los fariseos. Guardad pues y haced lo que os dijeron: mas no lo hagáis segun las obras de ellos: porque dicen y no hacen. Mat. cap. xxiii, v. 2 y 3.

(3) Dice Jesucristo.

(4) A los sacerdotes.

### TITULUS XIX.

**MIRACULA.** — Tempore diluvii miraculose salvavit Dominus Noe cum uxore ei tribus feliis suis, uxoribus eorum, tum etiam de cunctis animalibus masculum et feminam fecit servari per arcum. Gen. vii.

Præsumptionem hominum, turrim usque ad cælum edificare volentium, miraculose representat Dominus confundendo linguis. Ibid. xi.

Vide ibidem quam multa fecerit Dominus miracula per Moysen, dum eduxit filios Israel de Ægypto. Exod. vii, viii, ix et x.

Grande miraculum fuit, quod numquam defuit columna nubis per diem nec columna ignis per noctem populo exequenti de Ægypto ad terram promissionis. Ibid. xiii, xxii et xxxi.

Memorandum et terribile miraculum fuit in divisione et excisicatione mari rubri, quando transierunt filii Israel siccō pede, Ægyptii vero in mediis fluctibus obvoluti. Ibid. xiv.

Per lignum Moyse ostensum miraculose dulcorata sunt aqua. Ibid. xvi, 45.

Murmurantibus in Sina pro cibo Israelitis pluit Dominus coturnicis et Manna ad satiætatem. Ibid. xvii.

Rursum murmurantibus pro aqua filii Israeles, dat Dominus aquam de petra, et in monte Moyse extensis manibus orante, vineunt ipse Amalecitas. Ibid. xviii.

Occasione seditionis. Core el complitum suorum, multa miracula contigerunt, dum eos vivos terra absorbet. et ignis 230, viros offerentes incensum, et alios 14700, murmurantes consumpsit incendium, quod oratione sue Aaron compescuit. Num. xvi.

Sumpsis 12. Virgis a duodecim tribuum, Principibus sola Aaronis virga floruit; ac fructum productum. Hoe miraculo et iudicio sacerdotium illi a Deo confirmatur. Ibid. 47.